
VYBAVTE SI 
CESTOVNÍ 
LÉKÁRNIČKU!

Lékárny

2+1 
ZDARMA*

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA  
3. 6.–30. 6. 2024

Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. V

Vyberte si tři produkty a nejlevnější máte ZDARMA.

*Seznam všech produktů na straně 5.

ENDITRIL® 100 mg 
10 tvrdých tobolek
•  Rychlá pomoc při akutním průjmu. 
•  Působí již během 30 minut.
•  8 hodin trvající účinek.
• Nezpůsobuje zácpu.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje racekadotril. Čtěte pečlivě příbalový leták.

-20Kč

209,-
229,-Repelent PREDATOR FORTE 

sprej 150 ml
•  Repelentní sprej  

proti komárům a klíšťatům.
•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Obsah účinné látky:  

DEET 249 g/kg (24,9 %),  
doba účinnosti 4–6 hodin.

•  Vhodné pro děti od 2 let.
•  100% dávkování ve svislé 

i vodorovné poloze.

V akci také 
Repelent 
PREDATOR 
JUNIOR, 150 ml  
za 175 Kč s kartou 
Magistra. 

Používejte biocidy  
bezpečným způsobem.  
Čtěte pečlivě návod 
k použití.

Desloratadin Viatris 5 mg 
30 potahovaných tablet
•  Zmírňuje příznaky alergické rýmy.
•  Působí 24 hodin.
•  Obvykle nevyvolává ospalost.
•  Neobsahuje laktózu.
•  Pro dospělé a děti od 12 let.

Desloratadin Viatris, 10 a 30 potahovaných tablet, je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou 
desloratadin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Desloratadin
Viatris 5 mg,
10 potahovaných
tablet za 79 Kč 
s kartou Magistra.

135,-
159,-

-34Kč

S kartou Magistra

125,-

*Při aplikaci 2× denně, ráno a večer.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje diklofenak-diethylamin.  PM-CZ-VOLT-24-00013

MEJTE VOLTAREN 
PO RUCE

150 g
Nyní v novém vzhledu!

úleva od bolesti*
24 h
Až

Radost z pohybu

05_2024_Voltaren_brand_okno_98x76mm_Magistra_CZ_uprav.indd   105_2024_Voltaren_brand_okno_98x76mm_Magistra_CZ_uprav.indd   1 14.05.2024   9:29:0814.05.2024   9:29:08

459,-
509,-

-60Kč

S kartou Magistra

449,-

149,-
175,-

-30Kč

S kartou Magistra

145,-



S kartou Magistra více výhod 
 a ještě lepší ceny

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě artrózy 

kolene, kyčle a kloubů  
prstů ruky.

•  Obvykle se užívá 2× ročně  
po dobu 2–3 měsíců.

Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
chondroitin 
sulfát. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci.

V akci také  
Condrosulf®  
400 mg, 60 tvrdých 
tobolek za 449 Kč  
s kartou Magistra.

1229,-
1299,-

-100Kč

S kartou Magistra

1199,-

ERDOMED® 225 mg 
20 sáčků
•  Lék na kašel, rýmu a zánět dutin. 
•  Ředí hlen, působí proti bakteriím. 
•  Může snižovat riziko bakteriální infekce. 
•  Pomerančová příchuť. 
•  Pro dospělé a děti od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití. Erdomed 225 mg granule pro perorální 
suspenzi obsahuje erdostein. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-32Kč

269,-
301,-TANTUM VERDE® Lemon 

20 pastilek
•  Pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích 

proti bolesti a zánětu v krku.
•  Roztok ulevuje od bolesti po chirurgických 

a stomatologických zákrocích v dutině 
ústní a krku.

•  Spray na bolest 
a zánět v krku  
a dutině ústní  
s antimikrobiálním 
účinkem.

Tantum Verde, Tantum Verde Mint, Tantum Verde Lemon, Tantum Verde 
Orange and Honey, Tantum Verde Eucalyptus, Tantum Verde Spray, 
Tantum Verde Spray Forte obsahují benzydamin hydrochlorid. Léky 
k místnímu užití v ústech a krku. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také
další produkty
TANTUM VERDE®,
informujte se
ve své lékárně.

-40Kč

169,-
209,-

Guajacuran 200 mg 
50 tablet
•  K úlevě napětí kosterního svalstva 

včetně zvýšeného napětí šíjových svalů 
a k usnadnění vykašlávání. 

•  Snadné vstřebávání. 
•  Pro dospělé, dospívající a děti od 6 let.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje Guaifenesin. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-66Kč

249,-
315,-

Psilo-Balsam® 
gel, 20 g
•  Zklidní pálení a svědění kůže při: 
–  bodnutí hmyzem, 
–  alergických projevech kůže, 
–  nadměrném slunění, 
–  povrchových popáleninách 1. stupně, 
–  planých neštovicích.

Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem účinné 
látky difenhydramin-hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-25Kč

110,-
135,-

V akci také  
Psilo-Balsam®, gel, 50 g za 199 Kč.

Analergin, 10 mg
50 potahovaných tablet
•  Analergin je přípravek proti alergiím. 
•  Zmírňuje nosní a oční příznaky sezónní 

a celoroční alergické rýmy a chronické 
kopřivky nejasného původu. 

•  Pro dospělé i děti od 6 let.

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou 
látku cetirizin-dihydrochlorid. Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci.

-13Kč

159,-
172,-

Traumaplant
mast, 100 g
•  Mast s protizánětlivými účinky obsahující 

šťávu a extrakt z čerstvé nati kostivalu 
určená k léčbě pohmožděnin a vymknutí.

•  Vhodná při bolestech svalů a kloubů pro 
děti i dospělé.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou šťávy 
a extraktu z čerstvé nati Symphytum × uplandicum.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-23Kč

255,-
278,-

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



Allergodil® 
oční kapky, 6 ml
•  Léčí oční a nosní příznaky alergie.
•  Oční kapky proti zarudnutí, 

svědění nebo slzení očí. 
•  Nosní sprej proti svědění, 

kýchání a vodnatému 
výtoku z nosu.

Allergodil, oční kapky, roztok,
je lék k očnímu podání. Allergodil, 
nosní sprej, roztok, 1 × 10 ml,
je lék k nosnímu podání. Obsahují 
azelastin-hydrochlorid. Čtěte 
pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Allergodil®, nosní 
sprej, 10 ml za 209 Kč 
s kartou Magistra.

219,-
265,-

-56Kč

S kartou Magistra

209,-

Flector® 
léčivá náplast, 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok 

kloubů, svalů a šlach po 
úrazech pohybového 
aparátu, např. vyvrtnutí 
kloubů, pohmoždění 
a natržení svalů a šlach.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivé přípravky
ke kožnímu podání s účinnou
látkou diklofenak epolamin.

V akci také  
Flector®, léčivá náplast, 
10 ks za 439 Kč  
s kartou Magistra.

269,-
310,-

-55Kč

S kartou Magistra

255,-

Ibalgin® 
Rapidcaps 400 mg 
30 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové  

měkké tobolky s účinnou  
látkou v tekuté formě. 

•  S protizánětlivým účinkem. 
•  Ulevuje od bolesti hlavy, migrény, 

bolesti zubů, zad, svalů  
a menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.
•  Pro dospělé 

a děti od 6 let.
Ibalgin® Rapidcaps 400 mg  
měkké tobolky je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pozorně 
čtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

159,-
178,-

-23Kč

S kartou Magistra

155,-



Lékárny
Nabídka  
 pro spokojené zažívání

Compliflora 
KIDS želatinoví medvídci
60 ks
•  Inovativní forma probiotik 

s vitamínem B6 pro 
podporu imunity dětí.

•  Vitamin B6 přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému.

•  Vitamin B6 a niacin 
přispívají k normální 
činnosti nervové 
soustavy.

•  Příjemná ovocná chuť,  
bez cukru a umělých 
barviv.

•  Vhodné pro děti  
od 3 let a dospělé.

Doplněk stravy. (1 ks = 3,32 Kč)

-50Kč

199,-
249,-GS Probiotic Strong 

60 + 20 kapslí
•  Super silná probiotika 

s prebiotiky.
•  10 kmenů s L. reuteri.
•  Vitamin C a organicky 

vázaný selen na 
podporu imunity.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,49 Kč)

V akci také
GS Probiotic Strong,  
30 + 10 kapslí za 279 Kč.  
(1 kapsle = 6,98 Kč)

-94Kč

439,-
533,-Vitar Rehydratace Active 

10 sáčků
•  Hydratace organizmu a harmonie 

střevní mikroflóry.
•  K přípravě hypotonického nápoje.
•  S obsahem iontů, glukózy 

a termostabilního probiotického 
kmene LactoSpore.

•  Při změně stravovacích  
návyků, během  
cestování,  
slunění či sportu.

Doplněk stravy. 
(1 sáček = 6,90 Kč)

V akci také
Vitar Rehdratace Active,  
20 šumivých tablet 
za 85 Kč. 
(1 šumivá tableta = 4,25 Kč)

-18Kč

69,-
87,-

Compliflora 
ATB COMPLEX 
20 kapslí
•  Komplexní symbiotikum s kvasinkami  

S. Boulardii.
•  Stačí 1 kapsle denně = 6 miliard CFU 

v denní dávce.
•  Vhodné při 

a po užívání 
antibiotik, 
změně stravy  
a při cestování. 

•  Vhodné pro 
dospělé a děti  
od 3 let.

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 7,95 Kč)

-40Kč

159,-
199,-

Rennie®  
48 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?
•  Rychlá a efektivní úleva  

od pálení žáhy.
•  Vhodné pro těhotné 

a kojící ženy při dodržení 
doporučovaného dávkování.

*V případě užití 2 tablet najednou.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. CH-20240104-27 

V akci také
Rennie®, 96 žvýkacích tablet za 289 Kč a Rennie® Orange, 
48 žvýkacích tablet za 175 Kč, ceny s kartou Magistra.

Smecta®  
10 sáčků
•  K léčbě akutního 

průjmu u dospělých 
a dětí od 2 let 
současně s podáním 
perorálního 
rehydratačního 
roztoku. 

•  Upozornění: při 
průjmu u dětí  
do 3 let vždy 
vyhledejte lékaře. 

Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
diosmektit. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.   
CZ-SCA-2024-030401  

-9Kč

159,-
168,-

Autíčka 
pro pohodové cestování 
10 žvýkacích tablet
•  Žvýkačky jsou určeny dětem před jízdou. 
•  Při delší jízdě je vhodné podání další 

žvýkačky.

Doplněk stravy.
(1 žvýkací tableta = 11,90 Kč)

-30Kč

119,-
149,-

PRŮJEM, ZÁCPA, 
NADÝMÁNÍ,  

PÁLENÍ ŽÁHY?
Vybavte si 
lékárničku 
vhodnými  
přípravky  
na problémy 
s trávením  
a nic Vás  
nezaskočí.

Forte 

 
 

Při a po antibiotické léčbě
Při cestování
Při změně 
stravy

V akci také 
Linex®

  Complex 14 tobolek za 185 Kč  s kartou Magistra.   

28 tobolek

®Linex  Forte obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus a Bifido-
®bacterium animalis subsp. lactis. Linex  Complex obsahuje bakterie 

Lactobacillus rhamnosus GG + vitaminy B1 , B2 , B6 a zinek. Doplňky 
stravy.  (1 tobolka = 9,97 Kč)

(1tobolka = 13,21 Kč)

289,-
329,-

-50Kč

S kartou Magistra

279,-

® LOPERON  

      

Když průjem 
mění plány...

Loperon® 2 mg tvrdé tobolky, 20 tob., volně prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s účinnou látkou loperamidi hydrochloridum,
k symptomatické léčbě průjmu. Čtěte pozorně příbalový leták.

165,-
178,-

-23Kč

S kartou Magistra

155,-

Essentiale® 300 mg 
100 tvrdých tobolek
•  Essentiale® podporuje přirozenou 

regeneraci jater.
•  Určen pacientům s poškozením 

jaterních funkcí v důsledku 
toxicko-metabolického poškození 
jater a při zánětu jater. 

•  Pro zlepšení subjektivních obtíží, 
jako je ztráta chuti k jídlu nebo 
pocit tlaku v pravém nadbřišku. 

•  Pro dospělé a dospívající  
od 12 let (o hmotnosti  
cca 43 kg).

Essentiale® je volně prodejný 
lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida 
sojae praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

409,-
475,-

-76Kč

S kartou Magistra

399,-

179,-
189,-

-14Kč

S kartou Magistra

175,-



Více 
výhod

Každodenní pomocníci  
 pro pohodové léto

Diozen® 500 mg 
120 potahovaných tablet
•  Těžké nohy? Křečové žíly? Hemoroidy?
•  Braňte svoje žíly zevnitř! Léčivý 

přípravek Diozen® zvyšuje 
napětí žilní stěny 
a odolnost cév.

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje diosminum micronisatum.
Čtěte pěčlivě příbalovou informaci.

-73Kč

329,-
402,-

GS Omega 3 citrus 
100 + 50 kapslí
•  3000 mg vysoce čištěného 

rybího oleje v denní dávce. 
•  Kapsle s citronovou příchutí. 
•  DHA a EPA v denní  

dávce 250 mg  
přispívají ke správné  
činnosti srdce. 

•  DHA navíc v dávce  
250 mg podporuje  
správnou činnost  
mozku a zdravý zrak.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,19 Kč)

V akci také
GS Omega 3 citrus, 
60+30 kapslí 
za 229 Kč. 
(1 kapsle = 2,54 Kč)

-60Kč

329,-
389,-

ARTERIN® cholesterol
30 tablet
•  Snižuje cholesterol.1

•  Přispívá k normální tvorbě kolagenu  
pro normální funkci krevních cév.2

•  Nově i výhodné balení 90 tablet  
až na 3 měsíce.

1 Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku koronárních 
srdečních chorob. Příznivého účinku se dosáhne při přívodu 1,5–3 g rostlinných sterolů/stanolů denně.

2 Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu a ke správné funkci krevních cév.  Doplněk stravy. (1 tableta = 12,17 Kč)

V akci také  
ARTERIN® cholesterol, 90 tablet za 849 Kč 
(1 tableta = 9,43 Kč) a ARTERIN 2,9 mg,  
90 tablet za 579 Kč (1 tableta = 6,43 Kč),  
ceny s kartou Magistra.

Calcium 500 Forte 
24 šumivých tablet 

•  Šumivé tablety rozpustné 
ve vodě s vysokým 
obsahem 500 mg vápníku 
a komplexem vitamínů D3, 
K a C pro podporu silného 
pohybového aparátu 
a pevných kostí a zubů.

•  Přírodní citronové aroma.

Doplněk stravy. 
(1 šumivá tableta = 2,90 Kč)

24+24 
tablet

Běžná cena 2 ks 278 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

139,-
Ušetříte 139 Kč

Priessnitz 
Žíly a cévy Medical 
gel 125 ml
•  Proti křečovým žilám.
•  Proti otokům  

a bolesti nohou.
•  Rychle účinkuje, 

rychle pomůže.

Čtěte pečlivě 
informace, 
které se vztahují 
k bezpečnému 
používání 
zdravotnického 
prostředku.

-60Kč

299,-
359,-

Z
d

ra
vo

tn
ic

ký
 p

ro
st

ře
d

ek
.

379,-
445,-

-80Kč

S kartou Magistra

365,-

INOFOLIC® PREMIUM 
60 sáčků
•  Doplněk stravy 

s obsahem myo-inositolu, 
alfa-laktalbuminu 
a kyseliny listové.

•  Kyselina listová přispívá 
k růstu zárodečných 
tkání během těhotenství.

Doplněk stravy. (1 sáček = 16,65 Kč)

1029,-
1169,-

-170Kč

S kartou Magistra

999,-

Centrum  
Imunita 
NAVÍC*+

*Při nákupu Centrum pro ženy 90 tbl., Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tbl., Centrum pro muže 90 tbl. nebo Centrum Silver pro muže 50+, 90 tbl. 
obdrží te NAVÍC Centrum Imunita Vitamin C Max, 14 sáčků za 0,01 Kč. Akce platí do vyprodání zásob. Doplňky stravy.     PM-CZ-CNT-24-00025

(1 tableta = 6,99 Kč)(1 tableta = 6,99 Kč)

14 sáčků

05_2024_Centrum_dvoj_okno_132x62mm_Magistra_CZ_uprav.indd   105_2024_Centrum_dvoj_okno_132x62mm_Magistra_CZ_uprav.indd   1 20.05.2024   8:49:1420.05.2024   8:49:14

649,-
749,-

-120Kč

S kartou Magistra

629,-

649,-
799,-

-170Kč

S kartou Magistra

629,-

NEUROBION® 
100 mg/50 mg/1 mg 
30 potahovaných tablet
•  K prevenci a léčbě deficitu 

vitaminů B1, B6 a B12, který se může 
projevit jako brnění a snížená 
citlivost končetin. 

•  1 tableta denně.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

269,-
309,-

-50Kč

S kartou Magistra

259,-

Biotter BYOLOGY 
Cyst FEM 
60 tablet
•  Tradiční čínská medicína 

s bylinami naší domoviny. 
• Na menstruační komfort. 
•  ZDRAVÁ ŽENA 

NEMÁ BOLESTIVOU 
MENSTRUACI.

Doplněk stravy. (1 tableta = 6,82 Kč)

V akci také
Biotter BYOLOGY 
Chole AKUT, 30 tablet, 
pro správnou funkci 
žlučníku a přirozeného 
trávení za 289 Kč 
s kartou Magistra.
(1 tableta = 9,63 Kč)

419,-
549,-

-140Kč

S kartou Magistra

409,-

Uroval manosa Akut 
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
•  Vhodné také pro těhotné  

a kojící ženy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 22,50 Kč)

V akci také
Uroval megabrusinka Forte,  
sirup 200 ml za 245 Kč s kartou Magistra. (1 ml = 1,22 Kč)

229,-
279,-

-54Kč

S kartou Magistra

225,-



Lékárny
Ušetřete s Magistra kartou.  
Nemáte ji? Rychlá registrace online

*Akce platí od 3. 6.–30. 6. 2024. Při nákupu 3 libovolných produktů (stejné i mix) uvedených na této straně letáku získáte s Magistra kartou nejlevnější produkt zdarma.  
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. Nelze uplatnit na akční zboží, na akce 1+1.

Další přípravky, na které se vztahuje akce 2+1 ZDARMA.

Kosmetické přípravky.

Konopíčko 
Hřejivé/Chladivé
200 ml
•  Vysoká 

dávka 10 % 
konopného 
oleje.

•  Silné konopné 
mazání 
s kombinací 
kapsaicinu, 
kafru  a 5 bylin 
(arnika horská, 
kostival 
lékařský, 
jalovec obecný, 
eucalyptus, tea 
tree oil).

249,-

SVALY, KLOUBY, ŠLACHY PÉČE O UŠI

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití. 

AUDIXOL® Oxiclean 
ušní sprej, 30 ml
•  Víceúčelový ušní sprej 

brání tvorbě nadměrného 
ušního mazu a pomáhá 
snadněji odstranit ušní 
mazovou zátku. 

•  SNIŽUJE RIZIKO 
ZÁNĚTU UCHA.  
Čistí a dezinfikuje.

•  Obohacen o čajovník 
australský, který 
má antimikrobiální 
a protizánětlivý účinek.

•  Vhodný i pro očistu 
sluchátek a naslouchadel.

149,-

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití. Doplněk stravy. (1 kapsle = 7,48 Kč). 

Premium OcuSWISS®

60 kapslí

Premium OcuSWISS®

0,3 % HA oční kapky, 10 ml

•  Oční výživa s vysokým  
obsahem 30 mg luteinu.

•  Kapky pro unavené 
a suché oči s kyselinou 
hyaluronovou, bez 
konzervantů. 

PÉČE O OČI

449,-
Kapsle

239,-
Kapky

V akci také 
Premium Ocuswiss® oční 
výplach, 100 ml za 159 Kč 
a Premium Ocuswiss® Extra 
Comfort roztok na kontaktní 
čočky, 380 ml za 229 Kč

ÚNAVA, VYČERPÁNÍ

Premium MAGNESIUM 
+ B6 ŠUMIVÝ
24 šumivých tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,13 Kč)

Hořčík a vitamin B6 přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci nervového 

systému,
•  normální duševní činnosti.

V akci také 
MAGNESIUM 400 SPEED,
30 sáčků za 189 Kč (1 sáček  
= 6,30 Kč) a Premium  
Magnesium B6 Forte, 50 tablet 
za 185 Kč (1 tableta = 3,70 Kč)

99,-
Šumivý

185,-
Forte

B-Komplex Forte  
100/30 tablet
•  Komplex 7 vitaminů skupiny B  

ve vysokých dávkách. 
•  Navýšený obsah biotinu 500 μg 

a vitaminu B12 60 μg. 
•  Malé, snadno  

polykatelné tablety.

Doplňky stravy.
(1 tableta = 1,69 Kč) 
(1 tableta = 2,30 Kč)

NERVY

V akci také 
B-Komplex Mitte 
100 tablet za 99 Kč
(1 tableta = 0,99 Kč)

169,-
100 tablet

69,-
30 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 1,82 Kč)

FORTESIL
60 tablet

•  Extra silná dávka 
300 µg biotinu  
v 1 tabletě pro 
podporu pevných 
vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky. 

PÉČE O VLASY

•  Kofeinový šampon 
s přírodním kofeinem  
pro podporu růstu 
vlasů. Předchází 
vypadávání vlasů.

109,-
Tablety

Exciderm®  
Caffeine Shampoo 
kofeinový šampon, 250 ml 

Kosmetický 
přípravek. 

149,-
Šampon

Exciderm® Sun Protect
ochranný sprej  
na opalování, 250 ml

•  Ochranný sprej na 
opalování vhodný 
na obličej i tělo. 

•  Voděodolný. 
•  Bez parfému. 
•  Nezanechává bílé 

stopy na pokožce.

Kosmetické přípravky.

PÉČE O POKOŽKU PŘI OPALOVÁNÍ

349,-
Sun Protect

149,-
Panthenol

Exciderm® Panthenol 10 %
zklidňující pěna  
ve spreji, 150 ml 

2+1 
ZDARMA*

*Při nákupu 3 produktů 
z této strany získáte 

s Magistra kartou  
nejlevnější produkt  

ZDARMA.

Lékárny

Doplňky stravy. (1 kapsle = 8,23 Kč) (1 kapsle = 12,90 Kč)

Lactobene 10 Premium
40 kapslí
Lactobene Akut
10 kapslí
•  10 probiotických kmenů s prebiotiky (FOS, 

inulinu), obohaceno o selen, vitamin C a D3. 
•  24 miliard CFU v denní dávce. 
•  Pro dospělé a děti od 3 let. 
•  Vhodné pro těhotné a kojící.

PROBIOTIKA

329,-
40 kapslí

129,-
10 kapslí

V akci také 
Audixol Oliva ušní sprej, 30 ml za 149 Kč

Název Běžná cena
Bébéderm® dětská mast proti opruzeninám 125 ml 199 Kč
Brummies multivitamin 180 g / 60 želé 189 Kč
Calmigel HA+ hojivý gel 25 g 229 Kč
Calmiten® Diosmectitum 3 g + elektrolyty 10 sáčků proti průjmu 169 Kč
Premium Colaflex 2 60 kapslí 379 Kč
CollaBELLE® 5000 Beauty collagen drink 30 sáčků 999 Kč
Premium Diosmin Micronized Forte 60 tablet 259 Kč
Exciderm® Atopigel jemný mycí gel 250 ml 149 Kč

Exciderm® Pedifit krém na paty 50 ml 149 Kč

Exciderm® Seborrhea Shampoo šampon na lupy 250 ml 269 Kč

Exciderm® U Lipid Lotion emolienční mléko 250 ml 219 Kč
Forteglukan® Imuno+ 250 ml 349 Kč

Forteglukan® ImunSupra 60 tablet 409 Kč

Geriaswiss® 100 tablet-komplex vitaminů a minerálů 599 Kč
Ginkgo Brainaktiv 60 tablet 249 Kč
Glycerinex 2500 12 glycerinových čípků při zácpě 79 Kč
Premium Gurmar 60 enterosolventních tablet – regulace cukru 249 Kč

Název Běžná cena
Cholesterol Balance 30 + 10 tablet NAVÍC 349 Kč
Kotvičník tribulus XXL 60 kapslí 299 Kč
Královská průdušková mast 75 ml 225 Kč
Královské pastilky islandský lišejník 36 kusů 119 Kč
Královské pastilky šalvěj 36 kusů 119 Kč
Kyselina listová Forte 90 tablet 89 Kč
Premium L-Tryptofan 60 kapslí 239 Kč
LuvBIO® CBD 15 % BIO konopný olej 10 ml 799 Kč

Methionin BOOST 500 60 tablet 229 Kč

Omega 3 Forte 3600 mg rybí olej 60 kapslí 299 Kč

Omega 3 Forte 1600 mg rybí olej 250 ml 249 Kč

Ortopedic® 500 60 tablet 399 Kč
OOrtopedic® HOT&COLD gelový polštářek, 13 x 29 cm 149 Kč
Paroxil® Protect ústní voda s chlorhexidinem 0,2 % 250 ml 179 Kč
Proctocalm® HA+ rektální krém 50 ml – hemoroidy 189 Kč
Profemina® Aquabalance 30 kapslí – odvodnění 239 Kč
Profemina® StressHELP 30 tablet 259 Kč

Název Běžná cena
Profemina® UROCalm® AKUT 10 tablet – močové cesty 199 Kč
Profemina® UROCalm® PREVENT 30 tablet – močové cesty 249 Kč
Salimar hypertonická mořská voda 30 ml 139 Kč
Selen + Zinek Forte 60 tablet 169 Kč
Premium Silymarin Forte 60 tablet 199 Kč
Sinubene 30 tablet – dýchací cesty 199 Kč
StopACID® 40 pastilek – pálení žáhy 119 Kč
Tea Tree Oil 10 ml 129 Kč
Venocin® Plus žíly a cévy 125 ml 249 Kč

Premium Vitamin C 250 mg 100 tablet 119 Kč

Premium Vitamin C Duo 500 mg 120/60 kapslí 299 Kč/229 Kč

Vitamin D3 Forte 2000 IU 60 kapslí 169 Kč

Vitamin D3 400 IU kapky 10,8 ml 169 Kč

Premium Zinek 15 mg 100 tablet 139 Kč

Železo Forte 45 tablet 149 Kč

Dr. KIWI 5400 Ultra soft zubní kartáček 3 ks 179 Kč

Dr. KIWI Expandující zubní nit extra délka 30+15 m 69 Kč



Více 
výhod První pomoc při poranění

Hansaplast 
Tlapková patrola 
náplast, 20 ks
•  Dělené náplasti s motivy oblíbených 

dětských hrdinů.
•  Nepřilnavý polštářek  

pevně drží.
•  Bezbolestně  

snímatelné  
a šetrné k dětské  
pokožce.

•  Použité barvy  
jsou pro děti  
bezpečné.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-12Kč

65,-
77,-

V akci také více 
druhů náplastí 
Hansaplast, 
informujte se  
ve své lékárně.

FIXAplast FIRST AID FLEXI 
náplast mix, 24 ks
•  Jemné a přilnavé náplasti v praktických 

uzavíratelných sáčcích. 
•  Flexibilní materiál. 
•  Mix nejpoužívanějších 

velikostí a tvarů.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také
další druhy 
FIXAplast FIRST 
AID: KIDS, AQUA, 
SENSITIVE 
a FAMILY, 
informujte se  
ve své lékárně.

-5Kč

35,-
40,-Compeed® náplast 

na puchýře střední 
5 ks
•  Okamžitá úleva od bolesti. 
•  Urychlují hojení, 

chrání proti tření.  
•  Vydrží na místě 

i několik dní. 
•  Voděodolné.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také
další produkty
Compeed®,
informujte se
ve své lékárně.

129,-
149,-

-24Kč

S kartou Magistra

125,-

Akutol sprej mini
35 ml 
•  Voděodolný, ochraný  

plastický obvaz ve spreji.
•  Ochrana rány až po dobu 

3 dnů.
•  Vhodný pro drobná 

povrchová poranění.
•  Nebrání v pohybu,  

zcela splyne s ránou.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také
Akutol sprej, 60 ml 
za 149 Kč s kartou Magistra.

115,-
149,-

-40Kč

S kartou Magistra

109,-
NEZAPOMEŇTE
PŘIBALIT 
CESTOVNÍ 
LÉKÁRNIČKU!

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Boskovice, Lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Brněnec, Lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; Brno, Lékárna Masarova, Masarova 240/7, 
544 214 134; Brno, Lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, Lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, Lékárna 
Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, Lékárna Typos, Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno, Lékárna Šumavská tower, Šumavská 35, 530 515 976; Brno, Lékárna Juliánov, 
Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, Lékárna Bystrc, Nám. 28. dubna 1069/2, 797 851 711; Brno, Lékárna U Hippokrata, Kounicova 688/26, 777 319 902; Brno, Lékárna 
Nerudova, Nerudova 320/6, 727 907 798; Brno - Modřice, Lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Brno-Chrlice, OOVL Chrlice, U Zbrojnice 832/3, 733 733 843; 
Bystřice nad Pernštejnem, Lékárna U sv. Vavřince, Masarykovo náměstí 2, 566 552 474; Bzenec, U Marie Pomocné, náměstí Svobody 316, 518 384 248; Černá Hora, 
Lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Třebová, Lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 322, 465 511 097; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, 
Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, Náměstí Odboje 294, 499 622 706; Frýdek Místek, Lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 
724 270 511; Hanušovice, Lékárna U Školy, Hlavní 143, 583 231 223; Havířov, Lékárna u Elišky, Dlouhá třída 873/18b, 730 892 104; Havířov - Podlesí, Lékárna Fortuna, 
Studentská 1548/26, 596 410 865; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224; Hrotovice, Lékárna Hrotovice, Zákostelní 611, 792 772 593; Chlumec nad 
Cidlinou, Lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220; Jaroměřice nad Rokytnou, Lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jeseník, Lékárna Jesenia, 
Fučíkova 1238/16, 584 412 030; Jevíčko, Lékárna U bílého anděla, Palackého nám. 14, 461 325 600; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346, 601 341 716; Jičín, 
Lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; Karviná 4 - Ráj, Lékárna 6 LEMAK s.r.o., Borovského 836, 596 341 609; Kroměříž, Lékárna U  Komenského, Komenského  
nám. 14/372, 573 331 533; Lanškroun, Lékárna Regena, Svatopluka Čecha 44, 465 320 202; Lanškroun, Lékárna Energia, nám. J. M. Marků 57/I, 465 321 121; Lelekovice, 
Lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, Lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letohrad, Lékárna U Svaté Theodoty, Václavské 
náměstí 76, 725 513 042; Letovice, Lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, Lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; Litomyšl, 
Lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909; Litovel, Lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lomnice u Tišnova, Lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 
549 216 379; Loštice, Lékárna v Lošticích, nám. Míru 64/5, 583 445 270; Lužnice, Lékárna Na Podluží, Velkomoravská 303/270A, 518 357 011; Mohelno, OOVL Lékárna 
SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Náměšť nad Oslavou, Lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Napajedla, Lékárna Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo 
nám. 229, 577 942 659; Nivnice, Lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422; Olomouc, Lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126; Olomouc - Hodolany, 
Lékárna U Růže, Hodolanská 6, 585 313 393; Ostrava - Petřkovice, Lékárna Petřkovice, Hlučínská 254/17, 596 133 294; Ostrava - Třebovice, Lékárna V Mešníku, 
V Mešníku 5088, 596 965 675; Ostrava 1, Lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494; Ostroměř, OOVL Ostroměř, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, 
Lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; Pardubice, Lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 736 755 844; Pardubice, Lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 
702 015 808; Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144; Polička, Nová lékárna 2, Eimova  294, 461 619 366; Prostějov, Lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 
725 141 613; Přerov, Lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29, 581 209 920; Přerov, Lékárna U Pivovaru, Komenského 40, 581 215 092; Rouchovany, OOVL Rouchovany, 

Rouchovany 329, 792 334 516; Sobotka, Lékárna U Strážného anděla, Jičínská 213, 493 571 516; Svitavy, Nová lékárna, Náměstí Míru 63, 
461 541 076; Svoboda nad Úpou, Lékárna U  Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; Šebetov, OOVL - Lékárna U  Bílého anděla, 

Šebetov 117, 516 412 431; Třebíč, Lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třešť, Lékárna Salix, Palackého 1334, 
567 214 642; Uherské Hradiště, Lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365; Uherský Brod, Lékárna Poliklinika Město, Bratří 
Lužů 106, 792 772 593; Velká Bíteš, Lékárna Aura, Tyršova 603, 566 531 707; Vrbno pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202, 
554 751 619; Vysoké Mýto, Lékárna U Zvonice, Komenského 92, 465 483 138; Zlín, Lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 
577 012 707; Zlín, Lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Znojmo, Lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.



LÉČÍ KOŽNÍ 
A NEHTOVÉ PLÍSNĚ 
NA CELÉM TĚLE

1× 
*DENNĚ

*Pří postižení nechtů

2x denně

Exoderil® 10 mg/ml roztok 20 ml a Exoderil® 10 mg/g 
krém 15 g jsou volně prodejné léky k vnějšímu použití 
s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.

Lékárny
Praktické nezbytnosti  
 za skvělé ceny

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Inkontinenční kalhotky 
MoliCare® Lady pants 
5 kapek velikost M
8 ks
•  Navlékací kalhotky pro únik moči,  

optimální pH 5,5 vyhovuje i citlivé  
pokožce a pomáhá ji udržet zdravou.

•  Skvěle sedí  
a jsou maximálně  
diskrétní.

Akce se vztahuje na vybrané produkty MoliCare a nevztahuje se na 
výdej zdravotnických prostředků na poukaz. Zdravotnický prostředek. 

V akci také 
více druhů 
MoliCare® Lady, 
Men a Mobile, 
informujte se  
ve své lékárně.

-27 Kč

199,-
226,-

NUTRIDRINK® 
s čokoládovou příchutí 
200 ml tetra
•  Potravina pro zvláštní lékařské účely 

pro řízenou dietní výživu při podvýživě 
související s nemocí. 

•  Určeno pro užívání  
pod dohledem lékaře.

•  Bez lepku.

V akci také
více příchutí 
NUTRIDRINK®,
informujte se
ve své lékárně.

-10Kč

55,-
65,-

299,-
338,-

-49Kč

S kartou Magistra

289,-145,-
162,-

-27 Kč

S kartou Magistra

135,-

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  

Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

s Magistra kartou 
 Více výhod

Procto-Glyvenol® 
rektální krém 
30 g
•  Lék k lokální léčbě hemoroidů.
•  Ulevuje od bolesti a svědění.
•  Zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje 

vlastnosti cévní stěny.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 
400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné léky k rektálnímu podání.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. Procto-Glyvenol® 
Soft je kosmetický přípravek.

V akci také  
Procto-Glyvenol®, 10 čípků za 199 Kč  

a Procto-Glyvenol® Soft, 30 ubrousků za 79 Kč, 
ceny s kartou Magistra.

209,-
239,-

-40Kč

S kartou Magistra

199,-

Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence:
–  plenkové dermatitidy,
–  odřenin a podrážděné pokožky,
–  dermatitidy při  

inkontinenci u dospělých,
–  pro ochranu pokožky  

v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT
je zdravotnický prostředek.
Certifikát vydala notifikovaná
osoba č. 0482. Před
použitím si pečlivě přečtěte
návod k použití a informace
o jeho bezpečném použití.

205,-
249,-

-50Kč

S kartou Magistra

199,-

PERSEN® forte 
40 tvrdých tobolek
•  Lék rostlinného původu obsahující 

bylinné extrakty se zklidňujícím 
a uvolňujícím účinkem. 

•  Navodí vnitřní klid, zbaví pocitů 
strachu, obnoví psychickou 
rovnováhu.

Lék k vniřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

289,-
349,-

-70Kč

S kartou Magistra

279,-

Potravina pro zvláštní výživu. Kojení je pro děti nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem.

BEBA COMFORT 2 HM-O 
800 g
•  Prémiová  

kojenecká výživa  
s oligosacharidy 
2´FL a probiotiky 
L.reuteri po vzoru 
mateřského mléka.

•  Pro děti  
od ukončeného  
6. měsíce. 

V akci také 
více produktů BEBA COMFORT 3-5, 800 g, informujte se ve své lékárně. V akci také 

více produktů BEBA OPTIPRO 3-5, 500 g, 
informujte se ve své lékárně.

BEBA OPTIPRO 2 
500 g
•  Instantní pokračovací 

mléčná kojenecká 
výživa s bakteriemi 
mléčného kvašení  
B. Lactis.

•  Pro děti od 
ukončeného  
6. měsíce. 

489,-
609,-

-160Kč

S kartou Magistra

449,-

279,-
345,-

-86Kč

S kartou Magistra

259,-



Více 
výhod

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 3. 6.–30. 6. 2024 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Péče o pokožku při opalování. 
Více akčních nabídek na e-shopu Magistra.cz

na všechny přípravky XeraCalm,
Cleanance, Cicalfate+,

Tolerance a Antirougeurs
nad 390 Kč

  150Kč
SLEVA

pravky XeraCalm,
e, Cicalfate+,

Antirougeurs
390

Kč
EVA

ntirougeurs
0 Kč

při nákupu přípravků
ADERMA nad 390 Kč

− 150 Kč

Přirozená a jedinečná, 
tak jako vaše krehká kuže

Akce platí od 1. 6. do 30. 6. 2024. Nelze kombinovat s dalšími akcemi.

ZEMĚDĚLSTVÍ

BIO

O

VE
S RHEALBA

®

A-DERMA

Oves Rhealba®

SLEVASLEVA

Platí od 1. 6. do 30. 6. 2024. Není možné kombinovat s jinými akcemi.
Neplatí na Sunsimed.

k i

K

krehká k ž DERM

Akce platí od 1. 6. do 30. 6. 2024 a není možné ji kombinovat s dalšími akcemi. 

na opalovací přípravky
A-DERMA PROTECT

a Avène SUN

–200 Kč

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz  
Akce platí do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Kosmetické přípravky.

Photoderm AR 
velmi světlý SPF 50+ 
30 ml

Photoderm  
PEDIATRICS 
sprej SPF 50+ 
200 ml

Photoderm Bronz 
opalovácí  
voda SPF 30 
200 ml

•  Vhodný pro děti 
od 1 roku.

•  Velmi vysoká sluneční 
ochrana.

•  Vysoká odolnost: 
vůči vodě, písku, potu 
i otěru.

•  Vhodné i na pokožku 
se sklonem k atopii.

•  Zabezpečuje velmi  
vysokou ochranu.

•  Redukuje začervenání 
a předchází mu.

•  Sjednocuje tón 
pleti díky svému 
přirozenému zbarvení.

•  Bez parfemace.

•  Vysoká UVA/UVB 
ochrana.

•  Zvýrazňuje, 
zintenzivňuje 
a prodlužuje 
přirozené opálení.

•  Více opálená 
pokožka již  
po 5 dnech.

•  Hydratuje & 
osvěžuje.

Skin Food
30 ml
•  Univerzální 

přírodní 
hydratační krém 
pro velmi suchou 
až hrubou 
pokožku. 

V akci také 
Skin Food  Light, 30 ml za 99 Kč.

Photoderm 
opalovací mlha 
SPF 50+ 
150 ml
•  Vysoká ochrana UVA/UVB.
•  3 hodiny trvající hydratace.
•  Poskytuje okamžitý 

osvěžující účinek.
•  Snadná aplikace, dokonce 

i v poloze dnem vzhůru, není 
nutné roztírat.

•  Na obličej a tělo.
•  Na pokožce neviditelná, 

nelepí, nemastí, rychle se 
vstřebává.

•  Lze použít na mokrou 
i suchou pokožku.

•  Vysoká voděodolnost.

V akci také 
Bioderma Photoderm, opalovací mlha SPF 30, 150 ml za 639 Kč.

Bariésun SPF50+  
Opalovací sprej pro děti  
200 ml 
•  Velmi vysoká ochrana pokožky před UV zářením.
•  Fotostabilita a voděodolnost.
•  Chrání před vysoušením.
•  Hypoalergenní složení bez parfemace.
•  Dermatologicky testováno.
•  Pro normální a citlivou pokožku dětí od 4 let.

-20Kč

565,-
585,-

-120 Kč

619,-
739,-

-110 Kč

619,-
729,-

-60Kč

99,-
159,-

-66Kč

579,-
645,-

-20Kč

649,-
669,-


